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21 marca 2014

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego

Priorytety rozwoju polskich regionów na lata 2014-2020 to jeden z głównych tematów
odbywającego się w Karpaczu posiedzenia Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej,
w którym udział biorą przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, wiceprzewodniczący
Sejmiku Marcin Ożóg oraz radny województwa świętokrzyskiego Krzysztof Dziekan.

                                                                   ***
O współpracy w ramach projektu finansowanego przez Ministerstwo Gospodarki, marszałek
Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak rozmawiali z
konsultantami Banku Światowego. Projekt, którego celem jest dogłębne poznanie potrzeb
rozwoju firm działających wokół innowacyjnych specjalizacji obejmie 5 Polskich
województw. Województwo świętokrzyskie miałoby być objęte pilotażem. Spotkanie miało
charakter roboczy i obejmowało zagadnienia związane m.in. z harmonogramem działań i
zagrożeniami wykonania.

                                                               ***
W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego wicemarszałek Grzegorz Świercz przewodniczył
będzie VII posiedzeniu Komitetu Sterującego projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski
Wschodniej- województwo świętokrzyskie”.

                                                              ***
Poprawa efektywności energetycznej w budownictwie, transporcie i energetyce to
przewodni temat II Forum Gospodarki Niskoemisyjnej odbywającego się w Ministerstwie
Gospodarki w Warszawie. W spotkaniu uczestniczy Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa. Forum składać się będzie z trzech sesji: Energetyka a redukcja emisji,
Budownictwo niskoemisyjne oraz Niskoemisyjny transport i rozwój gospodarczy. Po
południu odbędzie się także posiedzenie Społecznej Rady ds. Rozwoju Gospodarki
Niskoemisyjnej, w którym udział weźmie między innymi minister gospodarki, wicepremier
Janusz Piechociński.

Sobota
W Pińczowie marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Grzegorz Świercz wezmą udział w
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obchodach 151. Rocznicy Bitwy pod Grochowiskami. Uroczystości rozpoczną się o godz.
10.00 Mszą Św. w intencji Ojczyzny w kościele p.w. Nawiedzenia NMP w Bogucicach. O
godz. 11:30 na polach Grochowisk kilka grup rekonstrukcyjnych wspólnie odtworzy przebieg
bitwy. Następnie zostaną złożone wiązanki na cześć poległych żołnierzy pod pomnikiem
upamiętniającym to wydarzenie.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem odbywających się w
Łopusznie i Lisowie walnych zebrań sprawozdawczo – wyborczych Ochotniczych Straży
Pożarnych.
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